Заявка на участие в весенней серии
интеллектуальной игры
«Что? Где? Когда?»
ЮЗГУ 2025


Название команды: __________________________________________    
                                                                   (обязательно)


Заявка для студенческих команд
	№
	ФИО полностью (указать капитана)
	Факультет, группа
	Ссылка на страницу ВКонтакте
	Телефон

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	




Заявка для команд сотрудников
	№
	ФИО полностью (указать капитана)
	Структурное подразделение
	Ссылка на страницу ВКонтакте
	Телефон

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	





Заполнив данную заявку, отправить ее на почту petros987@mail.ru 

